
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
9月1日 水 240 77,997,639 240 77,997,639
9月2日 木 501 104,976,547 741 182,974,186
9月3日 金 2,877 290,102,667 3,618 473,076,853
9月4日 土 - - 3,618 473,076,853
9月5日 日 - - 3,618 473,076,853
9月6日 月 568 174,331,381 4,186 647,408,234
9月7日 火 436 107,298,735 4,622 754,706,969
9月8日 水 380 224,389,073 5,002 979,096,042
9月9日 木 420 162,302,037 5,422 1,141,398,079
9月10日 金 4,646 633,432,266 10,068 1,774,830,345
9月11日 土 - - 10,068 1,774,830,345
9月12日 日 - - 10,068 1,774,830,345
9月13日 月 523 101,290,018 10,591 1,876,120,363
9月14日 火 489 284,319,057 11,080 2,160,439,420
9月15日 水 781 425,766,924 11,861 2,586,206,344
9月16日 木 414 76,340,014 12,275 2,662,546,358
9月17日 金 4,863 230,459,199 17,138 2,893,005,557
9月18日 土 - - 17,138 2,893,005,557
9月19日 日 - - 17,138 2,893,005,557
9月20日 月 - - 17,138 2,893,005,557
9月21日 火 5,275 1,652,172,938 22,413 4,545,178,495
9月22日 水 654 279,060,384 23,067 4,824,238,879
9月23日 木 - - 23,067 4,824,238,879
9月24日 金 896 546,151,018 23,963 5,370,389,897
9月25日 土 - - 23,963 5,370,389,897
9月26日 日 - - 23,963 5,370,389,897
9月27日 月 547 3,084,663,342 24,510 8,455,053,239
9月28日 火 295 68,225,414 24,805 8,523,278,653
9月29日 水 6,636 495,905,769 31,441 9,019,184,422
9月30日 木 5,028 812,954,868 36,469 9,832,139,290
月計 36,469 9,832,139,290 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年９月分】     
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